Et cum curatis vndiq; Professoribus ab interitu erigere caperat
 nouasq; medi tabatur, Omne fides catholica in vniuersa se se germania
 diffunderet, sed heu n' fieri, hae turba in bellis hucum a septen-
 trione tanquã ex obscuro loco vel angulo latissimè erumpit, ad diffun-
 denda omnes hos religiosissimè cuiusq; uocabo sese armat. sed
 Audi Imperator Iacob: statim vix latè deplorat. Tacetatur
 conuulsa sunt Germania Sueco auctore, omnes vides omnes Cronica.
 Conuulsa Germania, sed et ipsa religio catholica, ad infami modo pro-
 strata tantum non peribit, gaudet iacere, ita quod vs nihil attili
 vel totib; factis expectari possit. vndiq; vassica, Eulphian
 lualore altarum, fuge antiphris (miscu' me.) religio sua, exultatio
 Janarum virginum, profanatio sacratissimam mysteriorum exorabili
 virebatur. nulli aliquod opusculum deo profugi religioni omnes, monachi vir-
 gines sacra, Reg antiphris omnes conspuebantur. sed neq; a uisum
 regnum tantum latèq; muribus locum repuebant, nec Cesarè Imperatorem
 nec regem nec Germania agnoscebant, oia fereq; decq; riebant
 ac si oia elementa in sola germania conspirasse viderentur.
 Suecã i contra regem libentibus quã iustis Imperatorem, liberatam
 Bona, assertam liberatam. Ceterum religioni, prope diximus